RIDER dos artistas que participarão do FESTIVAL DE
VERÃO no Parque Ecoturístico das Águas Claras, neste
município.

2. Autorizar o Empenho das despesas resultantes
da  presente  contratação,  perfazendo  montante
correspondente ao exercício de 2026 de R$ 14.697,00
(quatorze mil seiscentos e noventa e sete reais), na
seguinte dotação orçamentária: 12.001 – Secretaria
de  Turismo,  Comércio  e  Industria,  2054  –
Manutenção  de  Eventos  Turísticos,  ficha  435,
aplicação  110.0000,  subelemento  de  despesa
3.3.90.39– outros serviços de pessoas jurídicas, fonte

[...]

utensílios)  dos  camarins,  destinados  aos  artistas,
técnicos e equipe de apoio,  conforme descrição do
RIDER dos artistas que participarão do FESTIVAL DE
VERÃO no Parque Ecoturístico das Águas Claras, neste
município.  ASSINATURA:  03  de  março  de  2026.
VALOR:  R$  14.697,00  (Quatorze  mil,  seiscentos  e
noventa  e  sete  reais).  MODALIDADE: Dispensa nº
04/2026  -  Processo  nº  187/2026.  VIGÊNCIA:  03
(três) meses, contados a partir da assinatura. Santa Fé
do Sul - SP, na data da assinatura digital.

EVANDRO FARIAS MURA
Prefeito

EXTRATO DE ADITAMENTO CONTRATUAL